
 
Uchwała nr XXXI/250/13 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 4 kwietnia 2013 roku 

 
 

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym w Piechaninie. 
 
 
            Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U.  z  2001 r. Nr 142,  poz.1591 ze zm.), Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. Nadaje się drogom wewnętrznym, położonym w Piechaninie, obejmujących działki  
o numerze ewidencyjnym 167/38 i 167/39, nazwy „Sosnowa”, „ Brzozowa” i „ Lipowa”. 
 
§ 2.  Przebieg ulic przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


